02
SOLUCIÓN
INFRAESTRUCTURA
RACKS Y
ACCESORIOS
20
Descripcion Capacidad
RACK MURALES Y RACK DE PIE TGL

GLC-MURALP-12U600
MURAL SOHO 12U - 600MM -
19" PTA. CRIST./4SOPORTES
PIVOTANTE DESARMADOS
12U 635mm 500+100mm 19" (600mm) 410mm
GLC-MURALP-15U600
MURAL SOHO 15U - 600MM -
19" PTA. CRIST./4SOPORTES
PIVOTANTE DESARMADOS
15U 770mm 500+100mm 19" (600mm) 410mm
RACK MURAL SOHO
RACK ABIERTO GLC
Rack Mural Soho |  Solución Infraestructura | 02    25
RACK ABIERTO GLC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN ALTURA PROFUNDIDAD ANCHO PESO
GLC-RACKAB-20U RACK ABIERTO DE 20 UNIDADES 1100mm 600mm 600mm 15kg
GLC-RACKAB-30U RACK ABIERTO DE 30 UNIDADES 1545mm 600mm 600mm 20kg
GLC-RACKAB-40U RACK ABIERTO DE 40 UNIDADES 1989mm 600mm 600mm 27kg
GLC-RACKAB-45U RACK ABIERTO DE 45 UNIDADES 2277mm 600mm 600mm 30kg
El rack abierto GLC, permite
la organización de equipos
de red, telecomunicaciones
y servidores de forma

7 Columna 4 Pieza
1,0 mm de acero
laminado en frío
Con recubrimiento
en polvo
1,5 mm para racks de 20U
8 Pie fijo 4 Pieza
2,0 mm de acero
laminado en frío
-
9 Tuerca jaula y tornillo 40 Pieza - -
10 Bandeja fija - Pieza - - Cantidad según el modelo
11 Rueda 4 Pieza - -
RACKS DE PISO
CÓDIGO CAPACIDAD ANCHO PROFUNDIDAD ALTURA EMBALAJE 1 EMBALAJE 2 VOLUMEN (M³)
GLC-RACKP-20U-600 20U 600mm 600mm 1165mm 1010 × 615 × 320 615 × 615 × 130 0,266
GLC-RACKP-20U-800 20U 600mm 800mm 1165mm 1010 × 615 × 320 815 × 615 × 130 0,245
GLC-RACKP-30U-600 30U 600mm 600mm 1520mm 1450 × 615 × 320 615 × 615 × 130 0,333
GLC-RACKP-30U-800 30U 600mm 800mm 1520mm 1450 × 615 × 320 815 × 615 × 130 0,354
GLC-RACKP-40U-600 40U 600mm 600mm 1965mm 1890 × 615 × 320 615 × 615 × 130 0,420
GLC-RACKP-40U-800 40U 600mm 800mm 1965mm 1890 × 615 × 320 815 × 615 × 130 0,441
GLC-RACKP-40U-
1000SERVER
40U 600mm 1000mm 1966mm 1020 × 640 × 160 1895 × 640 × 340 0,620
GLC-RACKP-45U-600 45U 600mm 600mm 2190mm 2120 × 615 × 320 615 × 615 × 130 0,465
GLC-RACKP-45U-800 45U 600mm 800mm 2190mm 2120 × 615 × 320 815 × 615 × 130 0,486
GLC-RACKP-45U-
1000SERVER
45U 600mm 1000mm 2190mm 2120 × 815 × 320 1015 × 615 × 130 0,507
CÓDIGO DESCRIPCIÓN